

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Praça JK - Centro - Unaí-MG - CEP 38 610-000 Tel.: 3677 9610

CNPJ 18.125.161/0001-77

CONVOCAÇÃO 013/2020

CONCURSO 2014

A Secretaria Municipal de Administração e a Superintendência de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Unaí/MG, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca os aprovados no Concurso Público Edital 01/2014, para os cargos abaixo relacionados: RELAÇÃO PARA NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

CARGO	CLASS	NOME
Especialista em Educação Básica	31	MARIA APARECIDA FERREIRA MELO
Especialista em Educação Básica	32	WALERIA PEREIRA ROSA SILVA
Especialista em Educação Básica	33	LUCIENE DA SILVA SIMÃO
Professor de Educação Básica II -		
Anos Iniciais	191	LUCIMAR IZIDORO PEREIRA BABILÔNIA
Professor de Educação Básica II -		
Anos Iniciais	192	JULIANA LOPES MOTA
Professor de Educação Básica II -		
Anos Iniciais	193	MÁRCIA APARECIDA DOS REIS
Monitor de Educação Infantil	158	DAYANNE NASCIMENTO DA SILVA
Monitor de Educação Infantil	159	ELIANE DE JESUS LOPES RIBEIRO
Monitor de Educação Infantil	160	JULIANA ALVES DE MOURA
Monitor de Educação Infantil	161	MARIA MICAEL GOMES LIMA

Unaí, 11 de março de 2020.